in probatione defecerint, in expensis legitimis 2l condem-
nantes. Et nisi adeo sit in petitorio iam processum, ut
plene possit de proprietate liquere, vos causam possessionis,
ad quam de iuns beneficio abbatissa et moniales habuere 22

recursum, primitus terminetis, in causa proprietatis post-

modum legitime processuri; alioquin quaestionem terminetis

simul utramque. [Illos yero etc. Dat. Kal. Febr. Ao. VIII.

1206.]

CAP. XXXVII.1

Diligenter ezaminandi ennt testes, et pnniendi gni eos impedíunt; ct
ipsorum testlum multitudo est per indicem refrenanda.

Idem Epis copo Placentino2.

Quum causam, quae inter venerabilem fratrem nostrum

archiepiscopum Ravennatensem ac dilectos falios commune

Faventiae 3 * +sitper villa Luci et S. Politi4, et castro Aureoli5
et eorum districtu, honore ac iurisdictione noscitur agitari,
diversis iudicibus fuisse 6 [a nobis commissa, quia per eorum ali-
quos fine debito non potuit terminad, nos imponere volentes liti

f
inem, venerabili fratri nostro Feretrano episcopo et dilecto filio

abbati de Galiata per nostras tandem literas dedimus in prae-
ceptis, ut, non obstantibus commissionibus hactenus impetratis,
omnique occasione ac exceptione cessantibus, trium mensium
spatium partibus assignarent, infra quod universos testes produ-
cerent, quos, super hac causa ducerent producendos, el diligenter
examinatis eisdem, attestationibusque fadeliter redactis in scripti.s,
si de partium procederet voluntate, causam ipsam mediante
iustitia terminarent; alioquin attestaliones cum znstrumentis el

alias rationibus ad nostram praesentiam remittentes, praefcgerent
partibus ternzinunz competentem, quo se nostro conspectui prae-
sentarent sententiam recepturae. Quum igitur delegad praedicti

minime processissent etc. (cf. c. 6. de iur. cal. II. 7.)] Quia7

prietatis: Cae 6) snp.: deest: FgEMNCacl Reg. 7) 77rgent.: Cac 8) sibi:

C Rey. 9) produxerint: Ch 10) fuissent: C Re,q.	11) add.: super hoc: O

12) fuerant: C	13) allegationes: Cbc	14) fuerant: C 15) Pav. . . . un.:

deest: T 16) et: FGHIX 17) admitt. . . . ips.: deest: T 18) eosd.: deest:

CReg.	19) eos: MC Rey.	20) etsi: T 21) expensas legitimas: 02' Rey.

22) habere: al	23) obtestamur antena etc.: T.

Cap. XXXVII. 1) Restitutum ex Rey. Brequ. IX, 109.; Comp. NI. e, 10.

h. 1. (2, 12.)	2) Potthast no. 2824.	3) Faventinum: GH; — ej. supra de

prob. (2, 19.) 4) Ponti: Cabed; Potiti: Cej 5) Arcoli: Cabe 6) fuiss.

duximus committendam, nec potniseot per eorum albinos terminari et
infra: C 7) procuratoribus deinde utriusque partibus comparentibus cortan
nobis inramentum de calumnia fecimus ubicunque praestari quia: C.
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vero utrique parti nimis exsisteret onerosum, ut testes